股票代码：600764            股票简称：中国海防             编号：临2020-032

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司

关于鹏起万里产融（嘉兴）投资合伙企业（有限合伙）

减持公司股份事项的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司（以下简称“公

司”、“中国海防”）于 2020 年 8 月 20 日收到公司股东鹏起万里产融（嘉

兴）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鹏起万里”）出具的《关于

减持中国海防股份事项的提示函》，相关内容如下：

鹏起万里于 2019 年 12 月 25 日签署了《中国船舶重工集团海洋防务

与信息对抗股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《权益变动

报告书》”），该《权益变动报告书》于 2019 年 12 月 28 日在上海证券交

易所网站披露。

基于该报告签署时自身运营及投资方的资金情况，鹏起万里在《权

益变动报告书》披露了“截至本报告书签署日，信息披露义务人拟在未

来 12个月内根据市场情况及自身资金需求继续减持，计划减持不超过现

有持股数的 50%”。

《权益变动报告书》披露后，鹏起万里根据运营资金需求实施了减

持，截止 2020 年 8 月 19 日，鹏起万里已合计减持中国海防公司股份

15,590,576 股，占报告签署日持有公司 31,185,638 股股份的 49.9928%，

目前仍持有公司股份 15,595,062 股，占公司当前总股本 710,629,386 股

的 2.1945%。

《权益变动报告书》披露后，鹏起万里自身运营及投资方资金情况

发生较大变化，到期债务兑付压力大、资金紧张，且投资方因新冠疫情

影响急需资金保经营、保员工。为维持正常运营并考虑投资方的实际困

难，鹏起万里拟继续减持持有的中国海防股份，综合考虑市场影响因素，

拟在上述《权益变动报告书》签署日 12 个月内，即自提示函出具之日起

至 2020 年 12 月 24 日之前，若继续减持中国海防股份，则通过大宗交易

方式减持。

特此公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司董事会

2020 年 8 月 21 日